

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: موسسه غیر تجاری فرهنگی و ورزشی فرزندگان آلومینیوم اراک	سرمایه ثبت شده: 94,450
نماد: فایرا3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح
	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		
دارایی ها			بدهی ها و حقوق صاحبان سهام				
دارایی های جاری			بدهی های جاری				
موجودی نقد	۵,۰۵۸	۲,۶۴۰	پرداختنی های تجاری	۹۳			۰
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	پرداختنی های غیر تجاری				۸۷,۳۶۳
دریافتنی های تجاری	۰	۰	مالیات پرداختنی				۰
دریافتنی های غیر تجاری	۶,۸۰۳	۴,۵۱۹	سود سهام پرداختنی	۵۱			۰
موجودی مواد و کالا	۰	۰	تسهیلات مالی				۰
پیش پرداخت ها و سفارشات	۵۳۴	۱,۴۰۸	ذخایر	(۶۳)			۰
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش دریافت های جاری				۰
جمع دارایی های جاری	۱۲,۳۸۵	۸,۵۶۷	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۴۵			۰
دارایی های غیر جاری			جمع بدهی های جاری				۸۷,۳۶۳

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱			۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۱۵	۶۵۹	۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۱۵	۶۵۹	۳۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۱۵	۶۵۹	۳۴	جمع بدهی‌ها	۸۱۵	۶۵۹	۳۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۳,۲۰۰	۹,۲۲۶	۴۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳,۲۰۰	۹,۲۲۶	۴۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱۳۱,۵۱۵	۳۲,۲۳۹	۳۰۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۳,۶۱۲)	(۶۵,۶۹۲)	۷۳
سود (زیان) ناخالص	۱۷,۹۰۳	(۳۳,۴۵۳)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۸۰۵)	(۱,۴۳۴)	۸۶۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴,۰۹۸	(۳۴,۸۸۷)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴	۵	(۲۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۱۰۲	(۳۴,۸۸۲)	--
مالیات بر درآمد	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۱۰۲	(۳۴,۸۸۲)	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴,۱۰۲	(۳۴,۸۸۲)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴,۱۰۲	(۳۴,۸۸۲)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۷۷,۱۳۸)	(۵۸,۸۴۳)	۲۰۱
تعدیلات سنواتی	۴,۵۵۲	(۷۸,۸۶۱)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۷۳,۵۸۶)	(۱۳۷,۷۰۴)	۲۵
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۷۳,۵۸۶)	(۱۳۷,۷۰۴)	۲۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	(۱۶۸,۴۸۴)	(۱۷۳,۵۸۶)	(۲)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۶۸,۴۸۴)	(۱۷۳,۵۸۶)	(۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۴	(۳۴۸,۸۲۰,۰۰۰)	--
سرمایه	۹۴,۴۵۰	۱	۹,۴۴۴,۹۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات

شرح	واقعی پیرامون منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲,۷۰۰	۲,۷۴۶	(۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۷۰۰	۲,۷۴۶	(۲)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴	۵	(۳۰)
سود سهام پرداختی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴	۵	(۳۰)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۸۶)	(۱۳۵)	۱۳۹
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۸۶)	(۱۲۵)	۱۲۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۴۱۸	۲,۶۲۶	(۸)
فعالیت‌های تأمین مالی			۰
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۴۱۸	۲,۶۲۷	(۸)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲,۶۴۰	۱۳	۲۰,۲۰۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۵,۰۵۸	۲,۶۴۰	۹۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			